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F-OLT[R) 25 IR B I HLAE .

& HWME: LUMENTUM. II VIZERE OGS 2 BN o A1, ALES 3 Uk #8355 28 0L 28 10 TAE
REHEAT G4, TAESEhmR LCD & ER.

* NE e P RE A A R HAORUT R HL, 220VEREH  A8VAIEL, HUMHGAHT H 3R E
o IS /AN

& FERL. Mef ORI RS PR 2 E bR Jf 5 SCTE IMS ARuER7E, AISCBULZAE M s 42 DI fe .
& AEH] 2X1 eIk WEDGERIERES, 2 BRI, WIRE TIhEE LA Bk &0,

@ ERK WDM: i S£10GPON. XGPON. XGSPON. NGPON2. GPON. GEPONZ£1310/1490 & 1270/1577nm%s % )%
KA, 1T 5E HIPONMY 55 B 75 2210 8/16/32/40/64%5 0 14, DA SR Hi SEPRBERS 75 5, SREEH H UK
1550nmYE Dy R TR AT @ il K/, S IER K272 45dBm.

MNEREBIESTRAE M- www.fullwell.cn
FARSTHE: 4006088108, HERA: R4 HZ: 0571-85714656

ﬂm:ﬁMﬁ%ﬁBE%ﬁﬁEﬁ%lw9%ﬁgﬂ@@Ag FHl: 18957188289


http://www.fullwell.cn/
http://www.fullwell.cn/

Runwelt

P~ m BB mMEBREREER AT
=, FEBH
o H LA PEREFE AR
T TAEB K nm 1535~1565
B NC) G dBm ~10~+10
LIEF S it dB <5.0 (0 dBm, @1550nM)
LE R | dB <+£0.3
T Th E A AR dB <+0.5
WA R U dB <0.2
AR Ps <0.5
B N\ S T R D R dB <-30
B S iy 25 s T 2 dB <-30
piot TN TV Kb dB >45 (APC & ¥ i)
T LAESCE (V) A 2~5
IUE i D30 dBm 27~45
ek (IN) - SC/APC
AP Ok (0UT) - LC/APC
At H LY/ TR V/W AC165~265 B DC-48/20
AR/ A 5 T ~20~65/-30~70
B A7 AF TR EE % 5~90
PG A& R mm 446X 240 X 86
W A / RJ45 GEAE M E ZbrE, SCHRPWEBIZZRE N %)
XGS-PON 1 T {E¥K mm 1310/1490 & 1270/1577
XGS-PON Y#2k (IN) / L.C/UPC
XGS-PON I OLT b Fi % B 32
ik B O H 2 % 32
XGS-PON 14 A\ J5ikE dB <1.2
1550 i 14 A\ 134 dB <0.7
CATV 5 OLT Jel& dB 40
- TAAFE dB <1
Harass dB <-60 (A A1 B ZIa)B& &
(RsEH) ZIELagLE! ms <10
JOTF R T 2 B V5 [ dBm -5~10
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fiuLweLL s mm s

M. Mm-S R

MMERABRETR A A

W s O B H DR
(%) (dBm)

FWAP-XGS-32x10 32 10

FWAP-XGS-32x11 32 11

FWAP-XGS-32x12 32 12

FWAP-XGS-32x13 32 13

FWAP-XGS-32x14 32 14

FWAP-XGS-32x15 32 N,

FWAP-XGS-32x16 32 16

FWAP-XGS-32x17 32 17

FWAP-XGS-32x18 32 18

FWAP-XGS-32x19 32 19

FWAP-XGS-32x20 32 20

FWAP-XGS-32x21 32 21

FWAP-XGS—-32x22 32 22

FWAP-XGS-32x23 32 23
iR RIS ERAS FAE: www.fullwell.en
FARSCHFE: 4006088108, HERN: AL HZk: 0571-85714656

Hohik: UM T RBIX REEHTIE I 1899 %ﬁ%‘ﬂﬁdﬁmi FHL: 18957188289


http://www.fullwell.cn/
http://www.fullwell.cn/

	二、性能特点
	三、主要参数
	四、产品型号系列

